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RE: MEMORIAL RAD. 2019-00291

Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Valle Del Cauca - El Cerrito
<j02pmelcerrito@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Mar 23/11/2021 13:38
Para:  Beatriz Eugenia Bedoya Olave <bbeatrizbedoya@yahoo.com.co>

Buena tarde

Se confirma recibo y se informa que se glosa al expediente para su respectivo trámite.

Cordialmente,

Kelly Johana García Molina
Citadora

De: Beatriz Eugenia Bedoya Olave <bbeatrizbedoya@yahoo.com.co>

Enviado: martes, 23 de noviembre de 2021 10:15

Para: Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Valle Del Cauca - El Cerrito <j02pmelcerrito@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: MEMORIAL RAD. 2019-00291
 
Cordial saludo,

Remito memorial para proceso RAD. 

Por favor confirmar recibido

BEATRIZ EUGENIA BEDOYA OLAVE
Abogada
Cra 53 Oeste No 3-19 Cali- Valle.
Tel. 3206447313



 

 

Señor 

JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE CERRITO (V) 

E.                  S.                                       D. 

 

 

REF:   PROCESO EJECUTIVO 

DTE:   BANCO AGRARIO S.A. 

DDO:   MARCO TULIO ARANGO PLATA  

RAD:   2019-00291 

 

 

BEATRIZ EUGENIA BEDOYA OLAVE, actuando como apoderada judicial de la parte 

demandante dentro del proceso de la referencia, por medio del presente escrito me permito 

aportar la liquidación del crédito a la fecha: 

Téngase como valor total de la liquidación del crédito la suma de  TRECE MILLONES 

SETECIENTOS NOVENTA MIL QUINIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS MCTE ($ 

13.790.575)  

 

Atentamente, 

 

 

 

 

BEATRIZ EUGENIA BEDOYA OLAVE   

C.C. No 66.836.122 de Cali  

T.P. No 208518 del C.S.J. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



PAGARE No 069656100004062 

 

 

EXIGIBILIDAD   CAPITAL  TASA PACTADA TASA DE PLAZO FECHA DE PLAZO   %  DE  HONORARIOS       

26-sep-18   $1,011,158                  

                      

          SALDO DESPUES            

SALDO FECHA  VALOR VALOR SALDO  DE INTERESES O  % EFEC % MAX TASA VALOR MORA FECHA 

CAPITAL ABONO ABONO HONORARIOS ABONO ABONO A CAPITAL ANUAL MORA NOMIN MENSUAL VIGENCIA 

$1,011,158     $0 $0   19.81% 29.72% 2.19% $2,955 sep-18 

$1,011,158     $0 $0   19.63% 29.45% 2.17% $21,983 oct-18 

$1,011,158     $0 $0   19.49% 29.24% 2.16% $21,843 nov-18 

$1,011,158     $0 $0   19.49% 29.24% 2.16% $21,843 dic-18 

$1,011,158     $0 $0   19.16% 28.74% 2.13% $21,513 ene-19 

$1,011,158     $0 $0   19.70% 29.55% 2.18% $22,052 feb-19 

$1,011,158     $0 $0   19.37% 29.06% 2.15% $21,723 mar-19 

$1,011,158     $0 $0   19.32% 28.98% 2.14% $21,673 abr-19 

$1,011,158     $0 $0   19.34% 29.01% 2.15% $21,693 may-19 

$1,011,158     $0 $0   19.30% 28.95% 2.14% $21,653 jun-19 

$1,011,158     $0 $0   19.28% 28.92% 2.14% $21,633 jul-19 

$1,011,158     $0 $0   19.32% 28.98% 2.14% $21,673 ago-19 

$1,011,158     $0 $0   19.32% 28.98% 2.14% $21,673 sep-19 

$1,011,158     $0 $0   19.10% 28.65% 2.12% $21,452 oct-19 

$1,011,158     $0 $0   19.03% 28.55% 2.11% $21,382 nov-19 

$1,011,158     $0 $0   18.91% 28.37% 2.10% $21,262 dic-19 

$1,011,158     $0 $0   18.77% 28.16% 2.09% $21,121 ene-20 

$1,011,158     $0 $0   19.06% 28.59% 2.12% $21,412 feb-20 

$1,011,158     $0 $0   18.95% 28.43% 2.11% $21,302 mar-20 

$1,011,158     $0 $0   18.69% 28.04% 2.08% $21,040 abr-20 

$1,011,158     $0 $0   18.20% 27.30% 2.03% $20,542 may-20 

$1,011,158     $0 $0   18.12% 27.18% 2.02% $20,464 jun-20 

$1,011,158     $0 $0   18.12% 27.18% 2.02% $20,464 jul-20 

$1,011,158     $0 $0   18.29% 27.44% 2.04% $20,636 ago-20 

$1,011,158     $0 $0   18.35% 27.53% 2.05% $20,697 sep-20 

$1,011,158     $0 $0   18.09% 27.14% 2.02% $20,434 oct-20 

$1,011,158     $0 $0   17.84% 26.76% 2.00% $20,180 nov-20 

$1,011,158     $0 $0   17.46% 26.19% 1.96% $19,792 dic-20 

$1,011,158     $0 $0   17.32% 25.98% 1.94% $19,649 ene-21 

$1,011,158     $0 $0   17.54% 26.31% 1.97% $19,874 feb-21 

$1,011,158     $0 $0   17.41% 26.12% 1.95% $19,741 mar-21 

$1,011,158     $0 $0   17.31% 25.97% 1.94% $19,639 abr-21 

$1,011,158     $0 $0   17.22% 25.83% 1.93% $19,547 may-21 

$1,011,158     $0 $0   17.21% 25.82% 1.93% $19,537 jun-21 

$1,011,158     $0 $0   17.18% 25.77% 1.93% $19,506 jul-21 

$1,011,158     $0 $0   17.24% 25.86% 1.94% $19,567 ago-21 

$1,011,158     $0 $0   17.19% 25.79% 1.93% $19,516 sep-21 

$1,011,158     $0 $0   17.08% 25.62% 1.92% $19,404 oct-21 

$1,011,158     $0 $0   17.27% 25.91% 1.94% $14,372 nov-21 

TOTAL   $0 $0 $0         $786,441   

                      

VALOR ABONO REAL APLICADO A CAPITAL   $0           
VALOR ABONO REAL APLICADO A 
INTERESES   $0           

INTERESES REMUNERATORIOS DEL 25/03/18 AL 25/09/18 $86,094           

SALDO CAPITAL       $1,011,158           

SALDO INTERES        $786,441           

TOTAL         1,883,693           



PAGARE No 069656100005696 

EXIGIBILIDAD   CAPITAL  TASA PACTADA TASA DE PLAZO FECHA DE PLAZO   %  DE  HONORARIOS       

28-jul-18   $6,000,000                  

                      

          SALDO DESPUES            

SALDO FECHA  VALOR VALOR SALDO  DE INTERESES O  % EFEC % MAX TASA VALOR MORA FECHA 

CAPITAL ABONO ABONO HONORARIOS ABONO ABONO A CAPITAL ANUAL MORA NOMIN MENSUAL VIGENCIA 

$6,000,000     $0 $0   20.03% 30.05% 2.21% $12,852 jul-18 

$6,000,000     $0 $0   19.94% 29.91% 2.20% $132,273 ago-18 

$6,000,000     $0 $0   19.81% 29.72% 2.19% $131,505 sep-18 

$6,000,000     $0 $0   19.63% 29.45% 2.17% $130,441 oct-18 

$6,000,000     $0 $0   19.49% 29.24% 2.16% $129,611 nov-18 

$6,000,000     $0 $0   19.49% 29.24% 2.16% $129,611 dic-18 

$6,000,000     $0 $0   19.16% 28.74% 2.13% $127,651 ene-19 

$6,000,000     $0 $0   19.70% 29.55% 2.18% $130,855 feb-19 

$6,000,000     $0 $0   19.37% 29.06% 2.15% $128,899 mar-19 

$6,000,000     $0 $0   19.32% 28.98% 2.14% $128,602 abr-19 

$6,000,000     $0 $0   19.34% 29.01% 2.15% $128,721 may-19 

$6,000,000     $0 $0   19.30% 28.95% 2.14% $128,484 jun-19 

$6,000,000     $0 $0   19.28% 28.92% 2.14% $128,365 jul-19 

$6,000,000     $0 $0   19.32% 28.98% 2.14% $128,602 ago-19 

$6,000,000     $0 $0   19.32% 28.98% 2.14% $128,602 sep-19 

$6,000,000     $0 $0   19.10% 28.65% 2.12% $127,294 oct-19 

$6,000,000     $0 $0   19.03% 28.55% 2.11% $126,877 nov-19 

$6,000,000     $0 $0   18.91% 28.37% 2.10% $126,162 dic-19 

$6,000,000     $0 $0   18.77% 28.16% 2.09% $125,326 ene-20 

$6,000,000     $0 $0   19.06% 28.59% 2.12% $127,056 feb-20 

$6,000,000     $0 $0   18.95% 28.43% 2.11% $126,400 mar-20 

$6,000,000     $0 $0   18.69% 28.04% 2.08% $124,848 abr-20 

$6,000,000     $0 $0   18.20% 27.30% 2.03% $121,892 may-20 

$6,000,000     $0 $0   18.12% 27.18% 2.02% $121,429 jun-20 

$6,000,000     $0 $0   18.12% 27.18% 2.02% $121,429 jul-20 

$6,000,000     $0 $0   18.29% 27.44% 2.04% $122,451 ago-20 

$6,000,000     $0 $0   18.35% 27.53% 2.05% $122,811 sep-20 

$6,000,000     $0 $0   18.09% 27.14% 2.02% $121,249 oct-20 

$6,000,000     $0 $0   17.84% 26.76% 2.00% $119,742 nov-20 

$6,000,000     $0 $0   17.46% 26.19% 1.96% $117,444 dic-20 

$6,000,000     $0 $0   17.32% 25.98% 1.94% $116,595 ene-21 

$6,000,000     $0 $0   17.54% 26.31% 1.97% $117,928 feb-21 

$6,000,000     $0 $0   17.41% 26.12% 1.95% $117,141 mar-21 

$6,000,000     $0 $0   17.31% 25.97% 1.94% $116,534 abr-21 

$6,000,000     $0 $0   17.22% 25.83% 1.93% $115,988 may-21 

$6,000,000     $0 $0   17.21% 25.82% 1.93% $115,927 jun-21 

$6,000,000     $0 $0   17.18% 25.77% 1.93% $115,745 jul-21 

$6,000,000     $0 $0   17.24% 25.86% 1.94% $116,109 ago-21 

$6,000,000     $0 $0   17.19% 25.79% 1.93% $115,805 sep-21 

$6,000,000     $0 $0   17.08% 25.62% 1.92% $115,136 oct-21 

$6,000,000     $0 $0   17.27% 25.91% 1.94% $85,280 nov-21 

TOTAL   $0 $0 $0         $4,925,674   

                      

VALOR ABONO REAL APLICADO A CAPITAL   $0           
VALOR ABONO REAL APLICADO A 
INTERESES   $0           

INTERESES CORRIENTES DEL 27/01/18 AL 27/07/18 $931,888           
OTROS 
CONCEPTOS       $49,320           

SALDO CAPITAL       $6,000,000           

SALDO INTERES        $4,925,674           

TOTAL         11,906,882           


